
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 10. juuni 2004 nr 73 

Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a 
määruse nr 34 "Eraõiguslikele 
spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse 
andmise kord" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000,51,322;2001,82,489;100,642;2002,29, 174;36,220;50,313;53,336;58,362;61, 375; 
63,387;64,390;393;82,480;96,565;99,579;2003, 1, 1;4,22;23, 141;88,588;2004,41,277) 
§ 6 lg 3 punkti 1 ja § 22 lg 1 punkti 5 ning spordiseaduse (RT I 1998, 61, 982; 2002, 53, 336; 90, 
521) § 10 lg 2 p 2 ja § 16 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a määrust nr 34 "Eraõiguslikele spordiklubidele ja 
spordikoolidele toetuse andmise kord" järgmiselt: 

1.1. muuta alapunkti 1.3. ja sõnastada see järgmiselt: "1.3. Toetust (v.a. andeka noorsportlase 
lisatoetus) antakse taotlejale Tartu linna haldusterritooriumil toimuvaks sporditegevuseks 
spordiklubi või spordikooli nimekirja kantud 7-19 aastase lapse ja noore kohta, kelle elukohaks 
rahvastikuregistris on märgitud Tartu linn ning kes maksab klubi osalus- või õppemaksu, või on 
selle maksmisest vabastatud käesoleva korra kohaselt." 

1.2. tunnistada kehtetuks alapunktid 1.4 ja 1.5. 

1.3. muuta alapunkti 1.6. ja sõnastada see järgmiselt: "1.6. Kord ei laiene neile taotlejatele, kes on 
tegutsenud taotluse esitamise hetkeks Tartu linnas vähem kui üks aasta või ei kuulu vastavasse 
Eestis tegutsevasse spordialaliitu." 

1.4. täiendada alapunkti 1.7. alapunktiga 1.7.3. järgmises sõnastuses "1.7.3. andekas noorsportlane 
- Tartu linnas tegutseva spordiklubi või spordikooli treeningrühma liige vanuses 14-19 eluaastat, 
kes on Eesti omavanuste koondise liige ja on osalenud või osaleb rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. 
Erandkorras võib andekaks noorsportlaseks lugeda ka nooremat kui 14 aastast isikut." 

r 
Skaneeritud: 07.02.13 



1.5. lisada punkti 1 alapunkt 1.8. järgmises sõnastuses: "1.8. Käesolevas korras märgitud toetust 
antakse järgmiste spordialadega tegelemiseks: aerutamine, iluvõimlemine, invasport, jalgpall, 
jalgrattasport, judo, jäähoki, karate, kergejõustik, korvpall, käsipall, lauatennis, maadlus, male, 
moodne viievõistlus, orienteerumine, poks, purjetamine, ratsutamine, saalihoki, sulgpall, squash, 
suusatamine, sõudmine, tennis, tõstmine, ujumine, veemotosport, vehklemine, võimlemine, 
võistlustants, võrkpall." 

1.6. muuta alapunkti 2.4. ja sõnastada see järgmiselt: "2.4. Taotlusele lisatakse järgmised 
dokumendid: 

2.4.1. mittetulundusühingute ja sihtasutuste registri registrikaardi koopia, mis ei tohi olla vanem 
kui 1 (üks) kuu; 

2.4.2. põhikiri; 

2.4.3. treenerite nimekiri ja teave nende erialase hariduse ja/või kvalifikatsiooni kohta; 
2.4.4. maksuameti tõend maksuvõlgnevuste puudumise kohta; 
2.4.5. koopia spordirajatise omandiõigust tõendavast dokumendist või rendilepingust või muust 
kasutusõigust tõendavast dokumendist; 
2.4.6. eraõiguslikul spordikoolil koolitusloa koopia." 

1.7. lisada punkti 2 alapunkt 2.4.l järgmises sõnastuses: "2.4/ Osakond võib punktis 2.4. loetletud 
dokumente mitte nõuda, kui tal on juurdepääs vastavale elektroonilisele andmebaasile." 

1.8. muuta alapunkti 2.5. ja sõnastada see järgmiselt: "2.5. Lisaks punktis 2.4. nimetatud 
dokumentidele esitab taotleja sama aasta 1. oktoobriks ühingu esindamiseks õigust omava isiku 
poolt allkirjastatud ühingu või spordikooli treeningrühmade liikmete nimekirjad (eesnimi, nimi, 
isikukood, elukoht) paberkandjal ning vormikohaselt elektroonilisel kujul." 

1.9. muuta alapunkti 2.6. ja sõnastada see järgmiselt: "2.6. Andeka noorsportlase lisatoetuse 
taotlemise aluseks on vormikohane taotlus, mis esitatakse kultuuriosakonnale iga aasta 15. 
jaanuariks. Toetuse taotluse vormi kinnitab linnavalitsus." 

1.10. muuta alapunkti 3.2. ja asendada seal sõna "tellimuse" sõnaga "arvu". 

1.11. täiendada punkti 3 alapunktiga 3.3/järgmises sõnastuses: "Andeka noorsportlase lisatoetuse 
jagamise avaldused vaatab läbi, ning toetuse andmise otsustab linnavalituse poolt kinnitatud 
5-liikmeline komisjon. Toetuse andmine otsustatakse hiljemalt taotluse esitamise aasta 1. 
veebruariks." 

1.12. muuta alapunkti 3.5. ja täiendada seda lausega: "Andeka noorsportlase lisatoetust võib 
spordiklubi või spordikool kasutada sihtotstarbeliselt noore sportlikuks tegevuseks, kelle eest 
toetus on eraldatud." 

1.13. täiendada punkti 3 alapunktiga 3.5/ järgmises sõnastuses: "Toetus makstakse välja vastavalt 
toetuse andmise lepingus sätestatud korrale." 

1.14. muuta alapunkti 3.6.1. ja sõnastada see järgmiselt: "3.6.1. õpilaste arv spordiklubis või 
spordikoolis väheneb allapoole õpilaste arvu, kelle eest linnavalitus on taotlejale toetust 
eraldanud;" 

1.15. muuta alapunkti 4.1. esimest lauset ja sõnastada see järgmiselt: "4.1. Leping spordiklubi või 
spordikooliga (sh leping andeka noorsportlase lisatoetuse andmiseks) sõlmitakse ühe kuu jooksul 
arvates linnavalitsuse poolt toetuse eraldamisest, lepingule kirjutab alla kultuuriosakonna 
juhataja." 

Skaneeritud: 07.02.13 



1.16. muuta alapunkti 4.1.5. ja sõnastada see järgmiselt: "4.1.5. toetuse saaja kohustus vabastada 
sotsiaalabi osakonna tõendi olemasolul vähekindlustatud või paljulapselistest peredest pärit 7-19 
aastased ühingu või kooli treeningrühmade nimekirjadesse kantud noored osalusmaksust 
(õppemaksust), eeldusel, et selliste noorte koguarv ei ületa 20% nimekirjadesse kantud 7-19 
aastaste noorte koguarvust;" 

1.17. muuta alapunkti 5.1. ja täiendada seda lausega: "5.1. Aruande lisana esitatakse ühingu või 
kooli osalusmaksust (õppemaksust) vabastatud liikmete nimekiri." 

1.18. täiendada punkti 5 alapunktiga 5.1/ järgmises sõnastuses: "5.1/ Toetuse saaja on kohustatud 
esitama osakonnale ühingu või kooli treeningrühmade liikmete nimekirjad punktis 2.5. toodud 
viisil toetuse saamise aasta 5. aprilliks sama aasta 1. aprilli seisuga." 

2. Kinnitada Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a määruse nr 34 "Eraõiguslikele spordiklubidele 
ja spordikoolidele toetuse andmise kord" terviktekst vastavalt lisale. 

3. Määrus jõustub 15. juunist 2004. a. 

yAadu Must 
// Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2004. a 

määrusele nr 73 

Eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise kord 
(terviktekst) 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 
755;2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22) § 6 lg 3 p 1 ja § 22 lg 1 p 5 
ning spordiseaduse ( RT 11998, 61, 982; 2002, 53, 336; 90, 521) § 10 lg 2 p 2 ja § 16 lg 1 ja lg 2 
alusel. 

1. Üldsätted 

1.1. Spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise kord (edaspidi kord) sätestab 
spordiseaduse alusel toetuste andmise tingimused ja korra Tartu linna haldusterritooriumil 
registreeritud ja tegutsevatele eraõiguslikele spordiklubidele ja spordikoolidele. 

1.2. Toetuse andmise eesmärgiks on arendada tervise - j a võistlusspordi alast tegevust Tartu linnas 
ning süvendada spordialaseid teadmisi tagamaks Tartu linna elanike - eelkõige noorte - kehaline 
ja vaimne vormisolek. 

1.3. Toetust (v.a. andeka noorsportlase lisatoetus) antakse taotlejale Tartu linna 
haldusterritooriumil toimuvaks sporditegevuseks spordiklubi või spordikooli nimekirja kantud 
7-19 aastase lapse ja noore kohta, kelle elukohaks rahvastikuregistris on märgitud Tartu linn ning 
kes maksab klubi osalus- või õppemaksu, või on selle maksmisest vabastatud käesoleva korra 
kohaselt. 

1.4. (kehtetu - 15. juunist 2004. a) 

1.5. (kehtetu - 15. juunist 2004. a) 

1.6. Kord ei laiene neile taotlejatele, kes on tegutsenud taotluse esitamise hetkeks Tartu linnas 
vähem kui üks aasta või ei kuulu vastavasse Eestis tegutsevasse spordialaliitu. 

1.7. Korras kasutatakse mõisteid järgmises tähenduses: 
1.7.1. spordiklubi - sportliku tegevuse arendamiseks moodustatud klubi, selts või muu ühing, mis 
tegutseb mittetulundusühinguna; 
1.7.2. spordikool - erahuvialakool, mis pakub täiendavaid võimalusi spordialase hariduse 
omandamiseks kinnitatud õppekava alusel; 
1.7.3. andekas noorsportlane - Tartu linnas tegutseva spordiklubi või spordikooli treeningrühma 
liige vanuses 14-19 eluaastat, kes on Eesti omavanuste koondise liige ja on osalenud või osaleb 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Erandkorras võib andekaks noorsportlaseks lugeda ka nooremat 
kui 14 aastast isikut. 

Skaneeritud: 07.02.13 



1.8. Käesolevas korras märgitud toetust antakse järgmiste spordialadega tegelemiseks: aerutamine, 
iluvõimlemine, invasport, jalgpall, jalgrattasport, judo, jäähoki, karate, kergejõustik, korvpall, 
käsipall, lauatennis, maadlus, male, moodne viievõistlus, orienteerumine, poks, purjetamine, 
ratsutamine, saalihoki, sulgpall, squash, suusatamine, sõudmine, tennis, tõstmine, ujumine, 
veemotosport, vehklemine, võimlemine, võistlustants, võrkpall. 

2. Toetuse taotlemine 

2.1. Toetuse taotlemise aluseks on vormikohane taotlus, mis esitatakse Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonnale (edaspidi osakond) iga aasta 1. septembriks. Toetus eraldatakse järgmiseks 
kalendriaastaks. Toetuse taotlemise vormi kinnitab linnavalitsus. 

2.2. Taotluses märgitakse andmed taotleja kohta, taotletav summa ja toetuse kasutamise otstarve. 

2.3. Kahe või enama erineva spordialaga tegutsevate spordiklubide ja spordikoolide puhul 
võetakse taotlusi vastu harrastatavate spordialade lõikes eraldi. 

2.4. Taotlusele lisatakse järgmised dokumendid: 

2.4.1. mittetulundusühingute ja sihtasutuste registri registrikaardi koopia, mis ei tohi olla vanem 
kui 1 kuu; 

2.4.2. põhikiri; 

2.4.3. treenerite nimekiri ja teave nende erialase hariduse ja/või kvalifikatsiooni kohta; 
2.4.4. maksuameti tõend maksuvõlgnevuste puudumise kohta; 
2.4.5. koopia spordirajatise omandiõigust tõendavast dokumendist või rendilepingust või muust 
kasutusõigust tõendavast dokumendist; 
2.4.6. eraõiguslikul spordikoolil koolitusloa koopia. 

2.4/ Osakond võib punktis 2.4. loetletud dokumente mitte nõuda, kui tal on juurdepääs vastavale 
elektroonilisele andmebaasile. 

2.5. Lisaks punktis 2.4. nimetatud dokumentidele esitab taotleja sama aasta 1. oktoobriks ühingu 
esindamiseks õigust omava isiku poolt allkirjastatud ühingu või spordikooli treeningrühmade 
liikmete nimekirjad (eesnimi, nimi, isikukood, elukoht) paberkandjal ning vormikohaselt 
elektroonilisel kujul. 

2.6. Andeka noorsportlase lisatoetuse taotlemise aluseks on vormikohane taotlus, mis esitatakse 
kultuuriosakonnale iga aasta 15. jaanuariks. Toetuse taotluse vormi kinnitab linnavalitsus. 

3. Taotluste läbivaatamine ja toetuse andmise otsustamine 

3.1. Osakond kontrollib ühe kuu jooksul esitatud taotluste vastavust käesoleva korra punktides 
2.4. sätestatud nõuetele. Puuduste esinemisel teatab osakond sellest taotlejale ning annab tähtaja 
puuduste kõrvaldamiseks, mis ei tohi olla pikem kui kümme tööpäeva. Kui taotleja ei kõrvalda 
nimetatud tähtajaks puudusi, tagastatakse talle esitatud dokumendid ning menetlus toetuse 
määramiseks lõpetatakse. 

3.2. Osakond vaatab läbi esitatud taotlused kuni kolme kuu jooksul ning esitab linnavalitsusele 
ettepaneku toetuse andmise, toetuse suuruse ning laste ja noorte arvu kohta klubide lõikes. 

Skaneeritud: 07.02.13 



3.3. Toetuse eraldamise otsustab linnavalitsus hiljemalt ühe kuu jooksul pärast eelarve 
vastuvõtmist linnavolikogu poolt ja arvestades eelarves selleks eraldatud vahendite suurust. 
Toetuse suuruse määramisel on aluseks linnavalitsuse poolt kehtestatud toetuse arvutamise juhend. 

3.3/ Andeka noorsportlase lisatoetuse taotlused vaatab läbi ning toetuse andmise otsustab 
linnavalituse poolt kinnitatud 5-liikmeline komisjon. Toetuse andmine otsustatakse hiljemalt 
taotluse esitamise aasta 1. veebruariks. 

3.4. Toetuse andmisest või mitteandmisest teavitab osakond taotlejat kirjalikult kümne tööpäeva 
jooksul vastava korralduse vastuvõtmise päevast. 

3.5. Toetus eraldatakse sihtotstarbeliselt. Toetust tohivad spordiklubid ja spordikoolid kasutada 
esmajärjekorras treenerite ja juhendajate tasustamiseks ning treeningupaikade rendiks. Kui 
eelnevad tingimused on täidetud, võib toetust kasutada ka muuks noortespordi tegevuse 
arendamiseks (võistlussõidud, treeningkogunemised, spordiinventar jm.). Andeka noorsportlase 
lisatoetust võib spordiklubi või spordikool kasutada sihtotstarbeliselt noore sportlikuks tegevuseks, 
kelle eest toetus on eraldatud. 

3.5/ Toetus makstakse välja vastavalt toetuse andmise lepingus sätestatud korrale. 

3.6. Linnavalitsusel on õigus eelarveaasta jooksul toetuse suurust spordiklubidele ja 
spordikoolidele muuta juhtudel, kui: 
3.6.1. õpilaste arv spordiklubis või spordikoolis väheneb allapoole õpilaste arvu kelle eest 
linnavalitus on taotlejale toetust eraldanud; 
3.6.2. spordiklubi või spordikooli nimekirja kantud lapsed või noored lähevad üle teise 
spordiklubisse või spordikooli. 

4. Lepingu sõlmimine 

4.1. Leping spordiklubi või spordikooliga (sh leping andeka noorsportlase lisatoetuse andmiseks) 
sõlmitakse ühe kuu jooksul arvates linnavalitsuse poolt toetuse eraldamisest, lepingule kirjutab alla 
kultuuriosakonna juhataja. Lepingus sätestatakse: 
4.1.1. toetuse saaja; 
4.1.2. toetuse saamise otstarve; 
4.1.3. toetuse suurus; 
4.1.4. toetatavate laste ja noorte arv; 
4.1.5. toetuse saaja kohustus vabastada sotsiaalabi osakonna tõendi olemasolul vähekindlustatud 
või paljulapselistest peredest pärit 7-19 aastased ühingu või kooli treeningrühmade nimekirjadesse 
kantud noored osalusmaksust (õppemaksust), eeldusel, et selliste noorte koguarv ei ületa 20% 
nimekirjadesse kantud 7-19 aastaste noorte koguarvust; 
4.1.6. toetuse üleandmise viis, tähtaeg või maksegraafik; 
4.1.7. toetuse sihipärase kasutamise kontrollimise tingimused; 
4.1.8. sanktsioonid lepingu rikkumise korral. 

4.2. Kui pooled lepingu sõlmimisel kokkuleppele ei jõua, lõpetatakse toetuse määramise menetlus. 

Skaneeritud: 07.02.13 



5. Aruandlus ja kontroll 

5.1. Toetuse saaja on kohustatud esitama toetuse kasutamise kohta osakonnale aruande kaks korda 
aastas: esimese poolaasta eest hiljemalt 15. juuliks ja teise poolaasta eest hiljemalt 15. jaanuariks. 
Aruande lisana esitatakse ühingu või kooli osalusmaksust (õppemaksust) vabastatud liikmete 
nimekiri. 

5.1/ Toetuse saaja on kohustatud esitama osakonnale ühingu või kooli treeningrühmade liikmete 
nimekirjad punktis 2.5. toodud viisil toetuse saamise aasta 5. aprilliks sama aasta 1. aprilli seisuga. 

5.2. Osakonnal on õigus nõuda aruande juurde kuludokumentide koopiaid ning teostada toetuse 
kasutamise sihipärasuse kontrolli, nõuda seletusi ja vahearuandeid. 

5.3. Linnavalitsusel on õigus leping lõpetada ja nõuda makstud toetus tagasi juhul, kui 
5.3.1. toetuse saaja ei esita toetuse kasutamise kohta aruandeid ja/või punktis 5.2. nõutud 
dokumente või esitab valeandmeid toetuse kasutamise kohta; 
5.3.2. toetust ei ole kasutatud sihtotstarbeliselt; 
5.3.3. toetuse taotlemisel on esitatud valeandmeid; 
5.3.4. muudel lepingus sätestatud juhtudel. 

6. Treenerite/juhendajate haridus ja kvalifikatsioon 

6.1. Osakonnal on õigus nõuda treenerite/juhendajate litsentsi või erialast haridust tõendavat 
dokumenti. 

6.2. Alates 01. jaanuarist 2005. a võib linnavalitsus keelduda toetuse eraldamisest laste ja noortega 
tegelevatele treeningrühmadele, kelle treeneriks/juhendajaks on litsentsi või eriharidust mitte omav 
isik. 

7. Rakendussätted 

7.1. Tartu Linnavolikogu 27. mai 1999. a määrus nr 88 "Spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse 
andmise korra kehtestamine" tunnistatakse kehtetuks. 

7.2. Määrus jõustub 01. juulist 2003. a. 

Skaneeritud: 07.02.13 


